ĐƠN XIN DỰ THI KIỂM TRA PHÂN LOẠI TIẾNG ANH ( ĐẦU VÀO)

Kính gửi:

· Ban Giám hiệu Trường ĐHSPKT Vinh

· Phòng Đào tạo

· Khoa Ngoại ngữ

· Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng

Tên em là:………………………………………………………………………………

Ngày tháng năm sinh:………………………………………………………………….

Mã số sinh viên:……………………………………………………………………….

Lớp :……………… Hệ:……………………………Số điện thoại liên lạc:………….

        Em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xét duyệt cho em được dự thi kiểm tra phân loại tiếng Anh ( đầu vào). Kỳ thi tổ chức ngày:
        Em xin hứa sẽ thực hiện đúng các quy định, quy chế thi của Nhà trường.

       Hồ sơ gửi kèm ( nếu có)……………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………..

Em xin trân trọng cám ơn!

Nghệ An, ngày …… tháng …… năm 20…

SINH VIÊN LÀM ĐƠN

( Ký & ghi rõ họ tên)

Mẫu 1a

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BỘ LAO ĐỘNG –THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG ĐHSPKT VINH